СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 2 октября 2024 года

                № 12-02/05
станица Старомышастовская
	О согласовании приема в муниципальную собственность муниципального образования Старомышастовское сельское поселение Динского района земельного участка и нежилого здания, находящихся в муниципальной собственности муниципального образовании Динской район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета Старомышастовского сельского поселения от 20 марта 2020 года № 31-8/4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старомышастовского сельского поселения Динского района», руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Согласовать прием в муниципальную собственность муниципального образования Старомышастовское сельское поселение Динского района из муниципальной собственности муниципального образовании Динской район следующего муниципального имущества:

- земельный участок с кадастровым номером 23:07:0401053:7, площадью 4579,97 кв. м, расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Старомышастовская, ул. Советская, 70, вид разрешенного использования – государственное управление [3.8.1];

- нежилое здание с кадастровым номером 23:07:0401053:174, площадью 374,5 кв. м, расположенное по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Старомышастовская, ул. Советская, д. 70, назначение – нежилое.

2. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Велигоцкая) опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, землепользования и землеустройства Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района (Простаков) и администрацию Старомышастовского сельского поселения Динского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Старомышастовского сельского

поселения Динского района
И.С. Рябов
Глава Старомышастовского

Сельского поселения
                                                               М.В. Захаров